
          
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
       Nr  306/09 

z dnia   03 kwietnia 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Zmienia się plan wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan finansowy  wydatków  zadań zleconych  na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulegają 
zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 
 
 
Uzasadnienie: 
 
zmiany  dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami działu 852 z dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego oraz wynagrodzeń na zakup usług związanych z podłączeniem 
alarmu i centrali telefonicznej oraz zakup wyposażenia i akcesoriów komputerowych na 
potrzeby  OPS. 
 



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2009 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 306/09
z dnia 03 kwietnia  2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,004 210 119,00 4 210 119,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 865 000,002 865 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 1 346,00 2 654,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 1 346,00 4 346,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 536 755,00536 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 - 23 221,00 326 779,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 - 3 279,00 24 721,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 20 000,00 38 500,00

17 554 173,00 17 554 173,000,00Razem:



Zmiana w planie finansowym zadań zleconych gminy Wąsosz na 2009 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 306/2009 z dnia 03 kwietnia 2009 roku

dzial rozdzial paragraf tresc Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 59 246,000,0059 246,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 246,000,0059 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,000,004 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 646,000,0050 646,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,000,004 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 220,000,001 220,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 220,000,001 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,000,001 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,000,001 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 0,000,000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 500,000,00500,00

852 Pomoc społeczna 2 961 000,000,002 961 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 865 000,000,002 865 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,000,00400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 753 130,000,002 753 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,000,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 654,00- 1 346,004 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,000,0030 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,000,004 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,002 000,00

4260 Zakup energii 3 000,000,003 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,002 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,000,00400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 420,000,00420,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 800,000,001 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,000,001 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,000,001 950,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 1 000,000,001 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 346,001 346,003 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 000,000,008 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,000,008 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 88 000,000,0088 000,00

3110 Świadczenia społeczne 88 000,000,0088 000,00

Razem: 3022466,0000Razem: 3022466 Razem: 0


